semper dirige actus nostros in bene-
 placito tuo ut in nomine dilec-
 ti filii tui mercedem bonis operibus
 abundare. *pe. Ad horas diei a. al.*
Ad ves. li. p. In iustis nob. x. vbi ca.
v. puer nat. Ante. c. uentio o. a.
 Heciens mat. *p. c. uentio ad o. a.*
 magnam hereditatis. *o. d. nica.*
 puer ihc crescebat et confortaba-
 tur plenam sapientiam et gratia die-
 bat in illo. *v. Dirigitur dne. col.*
 Omne semper. *In vig. epiph. i. l. r.*
ad iii. ca. Apparuit benign. col.
 Corda nostra quod dne uenture

festiuitatis splendor illustrer
quo mundi huius tenebris ca-
rere ualeam et pueniam ad
patriam claritatis eterne. **Ad**
ves. a. In principio. **cap. surge**
illuminare ierlm qm uenit
lum tuum et glia dñi sup te orta
ē. **R.** Illuminare illuminare
ierlm uenit lux tua et glia dñi
sup te orta ē. **V.** Et ambulabūt
gentes lumine tuo et reges
in splendore ortus tui. **Et glia. V.**
omnes de saba uenient aurum et
thus deferentes et laudē dño

annuntiantes. **Ad oñā.** Magni
 uiderit stella et dixerit ad inui-
 cē hoc signū magni regis est
 eam et inquam eum et offerant
 ei munera aurū thus et mirra.
Ordo nra q̄s. i. v̄a. Ante luci-
 ferū genuit et ante sc̄la dñs sal-
 uator n̄r hodie mundo apparu-
 it. **ca.** Surge illuminare. **¶** Re-
 ges tharsis et sue munera of-
 ferent. **¶** Reges arabū et saba-
 dona adducunt. **¶** Omnia. **Ad**
oñā. Hodie celesti sponso **ca.**
 munera ē eccl̄a qm̄ in iordane

lauit xpc ei crimina currit cu
munerib; magni ad regales nup
tias s; ex aqua facto uino letat
o uue al. **col. 1. 2.** Os q; hodierna
die unigenitu tuu gentib;
stella duce reuelasti corde. p;ci
ut q; iam te ex fide agnouim
usq; ad contēplanda specie tue
celsitudinis pducam. **pe. ad i.**
a. Venit lum tuu ierlm s; gla do
sup te orta ē. ambulabunt ge
tes ilumine tuo al. **ad iiii. a.**
pris thesauris suis obtulerit
magn dno aurū thus omnia al.

Surge illumine **O**mnis terra
 adorat te deus et precellat et psal-
 mu dicam nomini tuo. **O**s que ho-
 dierna. **Viã.** maria et flumina
 benedicite dno ymnu dicite fo-
 tes dno al. **capz** eua incircu-
 tu oculos tuos et uide omnes
 in gregati s uenerit t. **Re**
 ges tharsis et isule munera of-
 ferent arabu et saba dona ad-
 ducunt. **colz** **O**s illuminator
 omniu gentiu da ppls tuis
 perua pax gaudere et illud
 lum splendiu infunde cordib

...mina currit
 ... ad reges tu
 ... facto uno loci
 ... q hodie
 ... tuu genit
 ... clati oca
 ... cride amon
 ... andi spcu tu
 ... pducim. p. 20
 ... tuu sem g
 ... ambulabur
 ... tuo al. **adua**
 ... sus obtuler
 ... tuu tuis omni